
CENÍK

Termín Apartmán č. 1 Apartmány č. 2, 3 Celá chalupa Dvoulůžko 
v apartmánu Poznámky

3. 1.-24. 3. 2022 2250 2080 5900 1400
ceny/noc 

min délka pobytu 2 noci
   

27. 6.-30. 9. 2022 2180 2000 5700 1300
ceny/noc 

min délka pobytu 2 noci
 

25. 3. - 26. 6. 2022
1900 1700 5000 1000

ceny/noc 
min délka pobytu 2 noci

 1. 10. - 22. 12. 2022

23. 12. 2022
- 27. 12. 2022 2250 2080 5900 ….. Vánoce

28. 12. 2022
- 1. 1. 2023 ….. ….. 8500 ….. Silvestrovsky 

pobyt min. 5 dni

Ceny jsou uvedeny s DPH.    

ÚKLID - 1 APARTMÁN - 500 Kč, CELÁ CHALUPA - 1500 Kč ( 3 a méně nocí 1200 Kč), DOMÁCÍ MAZLÍČCI - 300 Kč/jedince/pobyt / ENERGIE: v ceně jsou energie 100 kwh/den, 
při překročení je cena 1 kw=5 kč

Apartmán č. 1
4 lůžka a přistýlka

poloha v 1. NP vedle sednice s kamny a velkou kuchyní. Předsíň a dva pokoje se čtyřmi lůžky, přistýlkou nebo postýlkou. Vlastní hygienické zařízení. 

Apartmány č 2, 3
2x4 lůžka a 2 přistýlky poloha ve 2. NP se společnou kuchyní. Předsíň a dva pokoje s 2x čtyřmi lůžky, Vlastní hygienické zařízení.  

Chalupa
12 lůžek a 3 přistýlky 3 apartmány pro 12 osob. Každý apartmán vlastní hygienické zařízení. Velká společenská místnost - sednice s kamny. Dvě kuchyně. TV, SAT, INT.

Dvoulůžko v apartmánu = vlastní pokoj s vlastním klíčem v jakém koliv volném apartmánu

PARKOVÁNÍ PŘED OBJEKTEM ZDARMA (PRO 1 APT=1 AUTO), jste očekáváni po 16.00 hodině a objekt prosím vykliďte do 10.00 hodin
Platební podmínky: 50% při rezervaci a 50% do 15-ti dnů před příjezdem
Storno podmínky: - 100% z ceny při zrušení pobytu méně než 15 dní před příjezdem, - 50% z ceny při zrušení pobytu méně než 60 dní před příjezdem


